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Verksamhetsberättelse

 Styrelsen för Seniorens Anhörig/närstående och Pensionärscentra, Hässleholm
redovisar verksamhetsbertättelsen för år 2022.

Organisation
Pensionärsorganisationerna PRO, SPF, SKPF och RPG, Anhörigföreningen,
Demensföreningen, Diabetesföreningen, Hörselskadades förening, kommunens   
anhörigkonsulenter och dagverksamheten Gnistan disponerar lokaler
 för möten, kontorsgöromål och övrig verksamhet.

Föreningens styrelse utgörs av representanter och ersättare från föreningar och
 organisationer enligt ovan.

Årsstämman hölls den  14 mars 2022 med Douglas Roth som ordförande.

Styrelsen har haft 11 protkollförda styrelsemöten under året.

Styrelsen har utsett bokningsansvarig.

Följande personer har under året ingått  i styrelsen:

ordförande Berit Wirödal
vice ordförande Lisen Ekdahl Demensföreningen
kassör Kjell-Göran  Hansson adjungerad
sekreterare Birgitta Huovila PRO t.o.m.sep-22

ledamot Lars Isaksson SPF
ledamot Siv Nilsson Anhörigföreingen
ledamot Agneta Lejmyr RPG
ledamot Anne Nanngård Diabetesföreningen
ledamot Ingela Lindau SKPF
ledamot Marie-Louise Håkansson HRF
ledamot Ann-Kristin Roos PRO från okt-22

ersättare Ann-Kristin Johansson Demensföreningen
ersättare Gunilla Steen SPF
ersättare/sekr Siv Jönsson Anhörigföreningen från okt-22
ersättare Ruth Wernolf Nyberg RPG
ersättare John Finnberg SKPF
ersättare Ninnie Tingsberg HRF
ersättare Glenn Persson PRO från okt-22

adjungerad Nilla Cronquist Omsorgsförvaltningen
adjungerad Bengt Nordström ansvarig hemsidan



Kärnverksamheten
Senioren invigdes 24 januari 2003 och är öppen för social gemenskap för
anhöriga/ närstående och pensionärer. Fram tll dags dato har lokalerna  
utnyttjats fltigt.
De föreningar och organisationer, som är representerade i Senioren, har möjlighet att
använda lokaler för att arrangera möten och annan verksamhet, vilket är viktiga inslag för
föreningarna och  för  personer med funktionsnedsättning.
Kommunens frivilligsamordnare och anhörigkonsulenter har sina administrativa
och sociala verksamheter förlagda till Senioren.

Föreningsverksamheten
Flera av de föreningar, som har sina kontor på Senioren, har under året haft sina
möten / arrangemang på här. 
Senioren arrangerade  Pensionären dag och Luciafirande. Vid förstnämnda dag, 6 maj,
medverkade Maria Roos från polisen och Schlagerkompaniet , Osby. Harpans förskola
stod för framträdandet med sång och musik på Luciadagen.
Senioren har under hösten anordnat kurser i hjärt-lungräddning.
Canasta spelas en gång i veckan och bridge ett par gånger i veckan.
Flera handikappföreningar har sina nationella dagar på Senioren.
Anhörigrådet har sina träffar här.
Väntjänsten disponerar egen lokal.
Flera veteranklubbar och stäktforskare förlägger sina träffar på Senioren.
Det är minst 1 000 bokningar av lokaler under året.

Caféet
Caféet är en populär träffpunkt för många i personkategorierna.  Det visar på att behovet
av denna lokal är stort. Bra service ges till de olika föreningar, som har sina möten här
och önskar anlita caféet för förtäring.
Drygt 50 frivlliga personer svarar för verksamheten i caféet.

Konstutställningar
Väggarna i caféet pryds hela året av verk från lokala konstnärer och intresset att
ställa ut är stort. Tack till Hässleholms Konstförening, som tillsammans medLisen Ekdahl 
organiserar utställningarna!

Hobbyverksamheten
Snckerilokalen utnyttjas flitigt av ett tiotal personer och i vävstugan är alla vävstolarna
uppbokade. Intresserade och duktiga ledare svarar för verksamheterna.

Hemsidan
För hemsidan svarar Bengt Nordström, som uppdaterar den kontinuerligt.

Resultatdisposition
Styrelsen föreslår att årets resultat balanseras i ny räkning.

Slutord
Styrelsen tackar för förtroendet gällande verksamhetsåret 2022
.Vi vill också rikta ett tack tll alla som arbeeter ideellt på Senioren och till Hässeholms
 kommun för lokalerna
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